

MINISTERIO DEL INTERIOR, OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

OBRA "AMPLIACIÓN DE LA CAPACIDAD DEL RÍO SALADO
TRAMO IV – ETAPA 1ª – SUBTRAMO A1"

ANEXO VII: MODELO DE PLANILLA DE CÓMPUTO Y PRESUPUESTO DETALLADO

**OBRA: "AMPLIACIÓN DE LA CAPACIDAD DEL RÍO SALADO - TRAMO IV – ETAPA 1 a –
SUBTRAMO A1 – PROG. 285.118 – PROG. 299.919"**

RÍO SALADO – TRAMO PUENTE ROMERO – PUENTE BEGUERIE - LOBOS

PLANILLA DE PROPUESTA

Nº del ITEM	DESIGNACIÓN DE LAS OBRAS	Unidad	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO COTIZADO		IMPORTE
				En Letras	En Números	
1	Movimiento de Suelos					
1.a	Excavación	m3	2.951.246,00	ciento sesenta y cinco pesos con ochenta y siete centavos	165,87	489.523.174,02
1.b	Limpieza de Lagunas	m3	238.950,00	doscientos treinta y un pesos con siete centavos	231,07	55.214.176,50
2	Conformación Terreno y Depósito de Suelos	m3	3.190.196,00	veintitres pesos con cincuenta y seis centavos	23,56	75.161.017,76
3	Alambrados	m	20.655,00	ciento noventa y ocho pesos con cinco centavos	198,05	4.090.722,75
4	Tranqueras	m	23,00	diecisiete mil cuatrocientos veintiocho pesos con sesenta centavos	17.428,60	400.857,80
5	Suma Provisional: Interferencias, remociones y	gl	1,00	un millon quinientos treinta y nueve mil ochocientos diez pesos con cero centavos	1.539.810,00	1.539.810,00
6	Servicios Profesionales					
6.a	Plan de Gestión Ambiental y Estudios Previos	gl	1,00	seiscientos veintinueve mil cuatrocientos treinta y cinco pesos con sesenta y un centavos	629.435,61	629.435,61
6.b	Ingeniería Complementaria y de Detalle y Planos según Obra	gl	1,00	un millon ochocientos ochenta y un mil novecientos noventa pesos con cero centavos	1.881.990,00	1.881.990,00
7	Movilización y Desmovilización de equipos - armado de Obrador	gl	1,00	trece millones seis mil ochocientos cuarenta y dos pesos con doce centavos	13.006.842,12	13.006.842,12
PRESUPUESTO TOTAL						641.448.026,56

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 06 de Febrero de 2.017

.....
Firma del Proponente

.....
Representante Técnico